

# Aya-Holding ApS

Violvænget 9 Skallebølle, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 43 36 13 92

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....  
Hanne Vestergaard Eriksen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Aya-Holding ApS
Adresse, postnr. by	Violvænget 9 Skallebølle, 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	43 36 13 92
Stiftet	17. juni 2022
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Vestergaard Eriksen, Adm. direktør Michael Vestergaard Eriksen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for fremtidige datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 7.443 kr. mod et underskud på 6.084 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 26.473 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2022 7 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-5.000	-6.040
	Finansielle omkostninger	-2.443	-44
	<b>Årets resultat</b>	<b>-7.443</b>	<b>-6.084</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-7.443	-6.084
		<b>-7.443</b>	<b>-6.084</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	48.853	48.853
		48.853	48.853
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	48.853	48.853
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	38.916	38.916
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	38.916	38.916
	<b>AKTIVER I ALT</b>	87.769	87.769



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-13.527	-6.084
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>26.473</u>	<u>33.916</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.296	48.853
		<u>61.296</u>	<u>53.853</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>61.296</u>	<u>53.853</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>87.769</u>	<u>87.769</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. juni 2022	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-6.084	-6.084
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-6.084</b>	<b>33.916</b>
Overført via resultatdisponering	0	-7.443	-7.443
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-13.527</b>	<b>26.473</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aya-Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hanne Vestergaard Eriksen

### Direktion

På vegne af: AyaHolding ApS

Serienummer: c41ae971-0e6b-4391-87a1-7cc2b785b841

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-29 11:52:36 UTC



## Hanne Vestergaard Eriksen

### Dirigent

På vegne af: AyaHolding ApS

Serienummer: c41ae971-0e6b-4391-87a1-7cc2b785b841

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-29 11:52:36 UTC



## Michael Vestergaard Eriksen

### Direktion

På vegne af: AyaHolding ApS

Serienummer: d3fa0400-e4e7-48bf-86ad-4b796a6e2af7

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-29 12:04:00 UTC



## Kenneth Skov Hansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c4292833-2f2d-4ed9-b5c1-77b194ac5b80

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-29 14:10:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAI1K-Y7SH5-C6KZY-AG0EF-2CJ2P-MLXXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**